pedireraos absolución, relajación nin truniento de compromiso por manó
conmutación nin dispensación deste de otro, ocupado yo de ciertos nego-

dicho juramento nin del perjurio cios, fielmente fiseescrebir é lo signé

si en el incurrí remos, á nuestro Santo é firmé de mi signo é nombre acos-

Padre nin á otro Perlado nin jues tumbrado en fe, é testigo rogado é

eclesiástico; é que en caso que á requerido. = Johannes Bacalarius,

nuestro pedimiento ó de otra qual- notarius apostolicus.

quier persona ó de su propio molu Patealuniversis quod nos Johan-
nos sea otorgada la tal absolución, nes Dei gratia Rex Aragonum, Na-
relajacion, conmutación ó dispensa- varre, Sicilie, Valentie, Majorca-
cion, que nos non vala, nin usare- rum, Sardinie, et Gorsice, Comes
mos della aunque contengan en sí Barchinone, Dux Neopatrie et Athe-
qualesquier cláusulas derogatorias é narum, ac etiam Comes Rossiglionis

de toda esta carta faga expresa men- et Cirilanie : qui alus ocupati ne-

cion : é porque esto sea firme é non goliis ad infrascripta personaliter

venga en dubda, otorgamos esta interesse non valemus, de pruden-
carta de compromiso é todo lo en tía et in agendis pericia vestri

ella contenido antel notario apostó- illustrissime Regine consortis nostre

lico é testigos infraescriptos, la qual carisime non secus quam de persona

firmamos de nuestro nombre é man- nostra propria confidentes celera re-

damos sellar con nuestro sello, que vocationemaliarumpotestatumquasa

fue fecha é otorgada en la villa de nobishabetis, gratis et de certa nostra

San Sebastian de la provincia de scientia tenore presentís vos dictam
Gupuscoa á dos días del mes de serenissimam Reginam Johannam
abril, año del nascimienlo de nuestro conjugem nostram absentem ut pre-

señor Jesu-cristo de mili é quatro- sentem, nostram facimus, constitui-

cientos é sesenta é tres años,= Tes- raus^ creamus,et ordinamus procura-
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LXXXIV. toreoí cerlam et especialem. et ad lentie pertinere, el alias etiam quas-

TT^j infrascripta generalera. Itaque spe- cumque cujuscuraque qualitatis gra-

cialitas generalitali non deroget nec dus seu conditionis existant que dici

econtra^sed unaperaliam validetur, et excogitari possint, eliarasi talia

roboretur et confirmetur et alleram fuisseiit, que de eis mentio fieri

nos et nostram personara propriam oporteret specialis et expresa om-
represenlantem ; videlicet ad cora- ni exceptione semota tara máximas
ponendnm, ponendum, et com- quam mediocres et minores usque
promitendum pro nobis, et nomine ad eosubsecutas et que sequi possint